
 

 

 1 

 

Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich 
90- 447 Łódź, ul. Piotrkowska 175 
NIP: 725-21-32-934 
http://zim.lodz.bip-e.pl 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 

Budowa łączników rowerowych  

na terenie miasta Łodzi w systemie zaprojektuj i wybuduj – 2 części 

 Nr sprawy ZIM-DZ.2620.17.2024 

 

1. W dniu 05 marca 2024 r. o godz. 13:00 odbyło się otwarcie ofert  w przedmiotowym 

postępowaniu. Do godz. 12:00 złożono 4 oferty przez nw. Wykonawców. 

2. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd 
Inwestycji Miejskich informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 
i otwarte następujące oferty: 

         

N
u

m
e

r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

C
z
ę

ś
ć
 

z
a

m
ó

w
ie

n
ia

 
Cena brutto 

(PLN) 

1. 

„JAGEZ” Firma Transportowo-Usługowa  
Zdzisław Jagiełło 
ul. Kurczaki 43 m. 35 
93-331 Łódź 
NIP: 7290009213  

 
Część I 

 
107 425,49 

 
Część II 

 
117 803,84 

2. 

 
ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH GREMAR S.C. 
RADOSŁAW KIJEK  
NATALIA MAGDALENA KIJEK  
ul. MOCHNACKIEGO 9/13/59 
93-160 ŁÓDŹ  
NIP: 7292707269  

Część I 

 
 

141 450,00 
 
 

 
Część II 

 

 
 

153 750,00 
 
 

3. 
DB CONSTRUCT Sp. z o.o. 
AL. 1 MAJA, nr 87 
90-755 Łódź 

 
Część I 

 
 

147 850,92 
 

http://zim.lodz.bip-e.pl/


 

 

 2 

 

 

 
 

 DYREKTOR 
 ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH      

/podpis nieczytelny/ 
     Agnieszka Kowalewska-Wójcik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Aleksandra Juśkiewicz-Morawska Wydział Zamówień Publicznych, tel. 42/ 638-58-37 
 

 

NIP: 7272836153 

 
Część II 

 
 

174 879,37 
 

4. 

Konsorcjum w składzie: 
 
KONMAG DOBRZYŃSKA ROBOTY BUDOWLANE  
Sp. J. 
ul. Piotrkowska 173 lok. 501 
90-447 Łódź 
NIP: 7252322333 – lider konsorcjum 
 
Larkbud Sp. z o. o. 
ul. Piotrkowska 173 lok. 500 
90-447 Łódź 
NIP: 9471984992 – partner konsorcjum 

 
Część I 

 
102 090,00 

 
Część II 

 
 

102 090,00 


